64 ¶ *D. Pich. in immunitate præcepti. 8. num. 4. ibi. Quod au-
 tem dicimus ad superiorem iudicem interponendam appellacionem, sic op-
 portet accipere; et iudex cui appelletur eius iurisdictionis sit competens
 et proximus iudici a quo, Carleual. dist. 7. lib. 1. h. 2. tit. 7. tit. 1.
 sect. 3. num. 947. ibi: Si, inquam, agatur de retr. Et iudex decreto, seu
 sententia lata a seculari, et executioni mandata remedio appellacionis,
 sup. p. c. iuris, aut reclamacionis, nullitatis, aut restitutionis in integrum,
 agendum fore coram iudicibus secularibus. Ratio est, primò, quoniam
 appellacionis, supplicacionis, aut reclamacionis remedium non denouit
 causam ex una iurisdictione ad aliam, sed eadem gradatim expeditur.
 Et proseguitur ibi: Idem iuris ordo seruandus est in his prosecutione,
 qui seruatus est initio, neque potest esse incompetens iudex in continuatione,
 qui fuerit legitimus in initio iudicij.*

65 ¶ *En el punto y caso de inmunidad que la ape-
 lacion ha de ser a el superior Ecclesiastico, omnes vnanimiter
 fatentur, Gamba curt. lib. 6. cap. 21. num. 5. Farinac. num. 372.
 Barbol. de pens. quest. 8. num. 54. et 55. Y para justificar la fuer-
 ça D. Couarr. pract. cap. 35. num. 3. ibi: Ex eo quod non deservatur
 appellacioni, quam ad Sedem Apostolicam proposuit, Paz in prax. tom. 1.
 part. 5. cap. 3. § 3. num. 182. Azeued. in dist. 113. tit. 2. lib. 1. num.
 20. Cur. Philip. dist. §. 12. n. fin. Clarin. dist. cap. 10. n. 1. et 8. ibi:
 An liceat laicis post sententiam ab Episcopo latam recurrere ad suos iudi-
 ces laicos, et hoc negauit, et eis resistere Bullam in Causa Domini, et
 constitutiones Apostolicas, quia si quid fieri contingat, oportet recurrere
 ad superiorem Episcopi iudicem Ecclesiasticam, qui videt an appellatio
 sit ad attendenda.*

66 ¶ *Ex quibus, iam satis conuincitur, que ad su-
 mo a que se pueden alargar las exclamaciones, mas subidas
 de punto que se ponderaren contra la sententia de Inmunidi-
 dad en delito exceptuado, ha de ser que padece injusticia no-
 toria.*

67 ¶ *Pero su remedio siempre ha de depender, y le-
 tiene en su superior por el camino legitimo y ordinario de la
 apelacion, para que deshaga el agravio que por ella la parte
 huuieré recebido, ibi. et. cap. quatinon es quando de iudic. dist. cap. si
 duobus, §. si de appell. et ex dist. 113. sup. n. 63.*

68 ¶ *At verò, por el extraordinario y no judicial
 de las fuerças, aunque no tan útilloso y loable, per cap. Regum,
 ibi. Ray. in offic. in sch. propriis in se quot iudicium, de quo iustitiam y es li-
 bertate de man. calum. in d. i. in app. et. c. Præcept. 23. quest. 5.
 l. lego. D. de. ff. ad l. iul. de re. y publi. l. 3. tit. 1. 3. part. 2. ibi: E para de-
 fendierlos que non recib. an mal, in fine. cap. 26. tit. 5. lib. 1. de recep. Ce*